

УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

6 декабря 2024 года

№ 439-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в общественной сфере деятельности и безупречную работу (службу):
 - 1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БОГУНА Александра Анатольевича

- председателя организационнометодической комиссии Иркутской областной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

ЖЕВЛАКОВА Алексея Алексеевича члена Шелеховского отделения Иркутской областной общественной организации ветеранов «Союз десантников»;

КРАСНИКОВА Михаила Ивановича - жителя Чунского района;

КУПЕРДЯЕВА Юрия Николаевича - члена Киренского отделения Иркутской областной общественной организации ветеранов «Союз десантников»;

ЛЕМЕШКО Виктора Ивановича

- председателя Бодайбинской районной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

МИХАЙЛОВА Валерия Петровича

 водителя 5 разряда администрации Зиминского районного муниципального образования;

НАСЫРОВУ Светлану Геннадьевну

- корреспондента муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Черемховский рабочий» города Черемхово»;

СОЛОДОВНИКА Владимира Николаевича

 заместителя председателя Комитета по экономике администрации муниципального образования «Братский район»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БОЛЬШЕДВОРСКОЙ
Людмиле Михайловне

- начальнику отдела учета и отчетности муниципального казенного учреждения Финансового управления администрации муниципального образования «Баяндаевский район» Иркутской области;

СКЛЯР Наталье Юрьевне

- заведующему архивохранилищем муниципального казенного учреждения «Муниципальный архив», город Усолье-Сибирское.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru).

И.И. Кобзев